



## MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACJI SPÓŁKA Z O.O. W OSTROŁĘCE

ul. Kołobrzeska 1, 07-410 Ostrołęka

tel.: 29 769 14 62

e-mail: sekretariat@mzk.ostroleka.pl

www.mzk.ostroleka.pl

Ostrołęka, dn. 08.05.2020r.

### **Odpowiedzi na pytania dodatkowe - 3**

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. DOSTAWY OLEJU NAPĘDOWEGO, BENZYNY BEZOŁOWIOWEJ 95 DLA MIEJSKIEGO ZAKŁADU KOMUNIKACJI SPÓŁKA Z O.O. W OSTROŁĘCE, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. ), Zamawiający – Miejski Zakład Komunikacji Spółka z o.o. w Ostrołęce, reprezentowany przez Prezesa Zarządu – Pana Dariusza Domanowskiego, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

#### **Pytanie nr 1**

Prosimy o informację czy Zamawiający będzie dokonywał pełnego badania wszystkich parametrów paliwa czy jedynie będzie zlecał podstawowe badanie i w jakim zakresie?. Jest to niezbędne Wykonawcy w celu prawidłowo oszacowania kosztów kalkulacji przetargowej. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego o odpowiedź.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Jeżeli dojdzie do przeprowadzenia takiego badania, będzie wykonana pełna analiza wszystkich parametrów paliwa.